X-MAT PASPAS DACIA DOKKER
2012 PXM-DC08 0 10 SET 305,00 TRY HARİÇ 3.050,00 TRY

X-MAT PASPAS RENAULT CLIO 5
2020+ PXM-RN44 0 1 SET 305,00 TRY HARİÇ 305,00 TRY

X-MAT PASPAS VW GOLF 7
2013-2019

PXM-
VW07 0 1 SET 305,00 TRY HARİÇ 305,00 TRY

TOPLAM 0 222 3.355,00 TRY 67710.000
TRY

YALNIZ:ALTMIŞ YEDI BIN YEDI YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 67.710,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.